
SPOLEK VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÝCH SLUŽEB         

                 sekce ekonomicko -  právní 

  

 

Pozvánka 
 

Zveme Vás na seminář ekonomicko – právní sekce, který se bude 

 konat ve dnech 18.5. – 19.5.2023 (čtvrtek-pátek) 

 

Místo:         Hotel „Celnice“, Břeclav-Poštorná na hranicích s Rakouskem 

 

Potvrzení účasti:   Přihlášky zasílejte na pořadatele akce v termínu do 20.4.2023.  

                                Kontaktní osoba Ing. Václav Frgal, e-mail: frgal@tsbruntal.cz,  

                                                                                                      Mobil: 606 066 834 

                                Přihlášky na zahájení 1. ročníku akce „Vzpomínkový cyklovýlet na Mirka  

                                  Hyrše“ zasílejte na email: gaizura@volny.cz, mobil: 777 949 128 

 
Ubytování: Hotel Celnice. Ubytování si zajišťují zájemci samostatně. Při rezervaci používat označení - 

akce SVPS. 

                                          

  Kontakt: Hotel CELNICE, Celnice 1214, CZ - 691 41 Břeclav, Tel: +420 519 330 930, email:  

                   info@hotelcelnice.cz,  web: www.hotelcelnice.cz 

 

Program semináře: 

Čtvrtek 18.5.2023 

 

 8.30  –  9.00    Prezentace 

 9.00 – 12.00    Vztah obchodní společnosti, příspěvkové organizace k zákonu o veřejných   

                         zakázkách.  

                         Zaměření na témata: 

                         Kdo je veřejný zadavatel  

                         IN HOUSE zadávání zakázek 

12.00 – 13.00  Oběd 

13.00 – 15.30  Pokračování dopolední přednášky a další témata 

                        - zákonná provázanost mezi obcí a obchodní korporací 

                        - registr smluv a povinné či nepovinné zveřejňování smluv 

17.00 – 18.00 Večeře 

18.00 – 22.00 Večer spojený s diskusí ke školené problematice  

 

Pátek 19.5.2023 a sobota 20.5.2023 

 

Zahájení 1. Ročníku akce „Vzpomínkový cyklovýlet na Mirka Hyrše“ 

Pokyny k akci: Vlastní kolo, Začátek v 9.00.  

Pátek - Lednicko – valtický areál – Janův hrad, Lednice, Nový dvůr, Hraniční zámeček a jiné – délka trasy 

cca 40 km 

Sobota - Pohansko – výlet na soutok řeky Moravy a Dyje  

Trasy se můžou lišit v závislosti na povětrnostních podmínkách 

Délku pobytu a účast na cyklovýletu si volí každý dle svého uvážení a možností.  

 

S pozdravem 

Ing. Václav Frgal 

Vedoucí ekonomicko-právní sekce  

spolku SVPS 

 

Ing. Václav Frgal 606 066 834 frgal@tsbruntal.cz 
Spolek veřejně prospěšných služeb, z.s. IČ:652 69 535 Karlov 1398/54, 594 01 Velké Meziříčí 

mailto:frgal@tsbruntal.cz
mailto:gaizura@volny.cz
mailto:info@hotelcelnice.cz
http://www.hotelcelnice.cz/

